
  

  

Cần sang gấp nhà thuốc Tây tại Hóc Môn
  Không người quản lý cần sang nhượng nhà thuốc, vào bán ngay
Đầy đủ giấy phép KD, GPP, sang lại toàn bộ thuốc và vật tư
- Mặt bằng: 43 Lê Văn Khương, Hóc Môn, TPHCM (gần gã tư Lê văn khương - Trịnh Thị Dối - HL80B
- Bằng DS: 6tr/th
Giá sang lại thươn lượng  

  

Bình luận

  

Bài viết liên quan

   Sáng nhà thuốc  

   Cần sang nhà thuốc gấp  

   Sang nhà thuốc tây mặt bằng đẹp giá rẻ.  

   SANG NHƯỢNG NHÀ THUỐC TÂY TRUNG TÂM Q.7   

   Sang nhượng nhà thuốc Tây  

   Cần sang lại nhà thuốc ngay Trung Tâm Quận 10  

   Sang nhà thuốc Tây mặt tiền đường Trường Sa, Q, Phú Nhuận  

   sang nhà thuốc quận thủ đức  

   Cần sang nhà thuốc gấp  
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   Cần sang nhà thuốc Tây đạt chuẩn GPP  

   Sang nhà thuốc tây mặt bằng đẹp giá rẻ.   

   Sang nhà thuốc Quận 3  

   Cần sang gấp nhà thuốc phường Tân Kiểng Quận 7  

   Sang nhà thuốc  

   SANG NHƯỢNG NHÀ THUỐC TÂY TRUNG TÂM Q.7  

   Cần sang nhà thuốc gấp  

   SANG NHƯỢNG NHÀ THUỐC TÂY KHU CHUNG CƯ PHÚ LỢI 12 Tầng Q.8  

   Cần sang nhà thuốc gấp  

   SANG NHƯỢNG NHÀ THUỐC TÂY KHU CHUNG CƯ PHÚ LỢI 12 Tầng Q.8  

   Sang nhà thuốc Tây mặt tiền đường Trường Sa, Q, Phú Nhuận  

   Sang nhà thuốc ở An Dương Vương Quận 6  

   CẦN SANG NHÀ THUỐC QUẬN 10.  

   Sang nhà thuốc Tây mặt tiền đường Trường Sa, Q, Phú Nhuận  

   Cần sang nhà thuốc phường Tân Kiểng Quận 7  

   SANG NHƯỢNG NHÀ THUỐC TÂY KHU CHUNG CƯ PHÚ LỢI 12 Tầng Q.8  

   Sang nhà thuốc ở An Dương Vương Quận 6  
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   Sang nhà thuốc Tây mặt tiền đường Trường Sa, Q, Phú Nhuận  

   SANG NHƯỢNG NHÀ THUỐC TÂY KHU CHUNG CƯ PHÚ LỢI Q.8  

   cần sang nhà thuốc Hóc Môn  

   Nam  

  

Trang 7 của 10

« Đầu tiên
Lùi
4
5
6
7
8
9
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Tiếp
Cuối cùng »
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